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ZESTAWIENIE

Elementów Rozliczeniowych

(stanowiące podstawę do wyliczenia wynagrodzenia ryczałtowego Wykonawcy, jak również do obliczenia należnego wynagrodzenia Wykonawcy w przypadku odstąpienia od umowy)

"Budowa kanalizacji ścieków w aglomeracji Milejów wraz z poprawą efektywności

energetycznej na obiekcie oczyszczalni ścieków poprzez zastosowanie

energooszczędnych źródeł oświetlenia oraz urządzeń oze do produkcji cwu"

I. Część I zamówienia Milejów wieś:
	Zlewnia
Pompowni nr 
	Kolektory główne i boczne wraz z uzbrojeniem


	Przykanaliki (przyłącza kanalizacyjne) wraz z uzbrojeniem
	Rurociągi tłoczne wraz z uzbrojeniem
	Budowa pompowni

Koszty ogółem w tym:
Roboty elektryczne/RE/

Roboty drogowe/RD/

Roboty pozostałe/RP/
	Razem

	
	Koszt wykonania netto zł

	1
	2
	3
	4
	5
	6

⅀ 2+3+4+5KO

	P-1
	
	
	
	KO=
	

	
	
	
	
	RE=
	

	
	
	
	
	RD=
	

	
	
	
	
	RP=
	

	P-2
	
	
	
	KO=
RE=
RD=
RP=

	

	P-3
	
	
	
	KO=
RE=
RD=
RP=

	

	P-5
	
	
	
	KO=
RE=
RD=
RP=

	

	P-6
	
	
	
	KO=
RE=
RD=
RP=

	

	P-7
	
	
	
	KO=
RE=
RD=
RP=

	

	P-8
	
	
	
	KO=
RE=
RD=
RP=

	

	Suma netto PLN
	

	Podatek VAT PLN
	

	Razem brutto PLN
	


II. Część II zamówienia miejscowość Jaszczów:
	Zlewnia
Pompowni nr 
	Kolektory główne i boczne wraz z uzbrojeniem


	Przykanaliki (przyłącza kanalizacyjne) wraz z uzbrojeniem
	Rurociągi tłoczne wraz z uzbrojeniem
	Budowa pompowni

Koszty ogółem w tym:

Roboty elektryczne/RE/

Roboty drogowe/RD/

Roboty pozostałe/RP/
	Razem

	
	Koszt wykonania netto zł

	1
	2
	3
	4
	5
	6

⅀ 2+3+4+5KO

	P-1
	
	
	
	KO=
	

	
	
	
	
	RE=
	

	
	
	
	
	RD=
	

	
	
	
	
	RP=
	

	P-2
	
	
	
	KO=
RE=
RD=
RP=

	

	P-3
	
	
	
	KO=
RE=
RD=
RP=

	

	P-5
	
	
	
	KO=
RE=
RD=
RP=

	

	P-6
	
	
	
	KO=
RE=
RD=
RP=

	

	P-7
	
	
	
	KO=
RE=
RD=
RP=

	

	P-z3
	
	
	
	KO=
RE=
RD=
RP=

	

	Suma netto PLN
	

	Podatek VAT PLN
	

	Razem brutto PLN
	


III. Część III zamówienia miejscowość Łysołaje:
	Zlewnia
Pompowni nr 
	Kolektory główne i boczne wraz z uzbrojeniem


	Przykanaliki (przyłącza kanalizacyjne) wraz z uzbrojeniem
	Rurociągi tłoczne wraz z uzbrojeniem
	Budowa pompowni

Koszty ogółem/KO/      w tym:

Roboty elektryczne/RE/

Roboty drogowe/RD/

Roboty pozostałe/RP/
	Razem

	
	Koszt wykonania netto zł

	1
	2
	3
	4
	5
	6

⅀ 2+3+4+5KO

	P-8
	
	
	
	KO=
	

	
	
	
	
	RE=
	

	
	
	
	
	RD=
	

	
	
	
	
	RP=
	

	P-9
	
	
	
	KO=
RE=
RD=
RP=

	

	P-10
	
	
	
	KO=
RE=
RD=
RP=

	

	P-11
	
	
	
	KO=
RE=
RD=
RP=

	

	P-12
	
	
	
	KO=
RE=
RD=
RP=

	

	P-13
	
	
	
	KO=
RE=
RD=
RP=

	

	P-14
	
	
	
	KO=
RE=
RD=
RP=

	

	P-15
	
	
	
	KO=
RE=
RD=
RP=

	

	Suma netto PLN
	

	Podatek VAT PLN
	

	Razem brutto PLN
	


………………………………………………………………

Pieczęć i podpis Wykonawcy
UWAGA: Wykonawca może edytować druk formularza stosownie do potrzeb wynikających z podziału zamówienia na części z zachowaniem zawartości treści

Załącznik nr 12 do SIWZ
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